flussi finanziari previsti dalla Legge 13 agosto 2010, n. 136 e dal Decreto-Legge 12 novembre 
2010, n. 187; 

CONSIDERATO che il servizio  in oggetto è necessaria per le motivazioni di cui sopra; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 975,00 
(novecentosettantacinque/00) iva esclusa  trovano copertura nel bilancio di previsione per 
l’anno 2025 nell’aggregato A2/1 ; 

DATO ATTO che il contratto, ai sensi di quanto stabilito dall’art. 1, comma 3, del Decreto Legislativo n. 95/2012, 
sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta disponibilità di una convenzione

[...]

2025/2026  per SERVER E CLIENT gli   uffici amministrativi e di presidenza mediante    all’operatore economico  
INFOSYS TEAM S.R.L. VIALE MICHELANGELO, 80 80129 – NAPOLI  P. IVA 06268691216 

Art. 2 

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è 
determinato in  € 975,00 (novecentosettantacinque/00)  + IVA € 214,50  per un importo complessivo pari a € 
1189,50. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività/Progetto  A2/1 – 2.3.8 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 3 

La fornitura/prestazione del servizio di cui all’Art.